Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О признании утративших силу некоторых
постановлений Городецкого муниципального

округа Нижегородской области
В связи с внесением изменений в Закон Нижегородской области от 11 ноября

2005 г. № 176-З «О наделении органов местного самоуправления Нижегородской
области отдельными государственными полномочиями по поддержке
сельскохозяйственного производства», изменением механизма финансирования мер
государственной поддержки сельскохозяйственной отрасли, администрация
Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области:

- от 04.03.2024 № 974 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на поддержку производства молока»;

- от 09.07.2024 № 3236 «О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа от 04.03.2024 № 974
«Об утверждении порядка предоставления субсидии на поддержку производства
молока»;

- от 04.04.2025 № 1583 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку производства молока, утвержденный постановлением
администрации Городецкого муниципального округа от 04.03.2024 № 974»;

- от 13.03.2024 № 1158 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на поддержку проведения агротехнологических работ, повышение уровня
экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также
на повышение плодородия и качества почв»;

- от 02.07.2024 № 3079 «О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа от 13.03.2024 № 1158 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку проведения
агротехнологических работ, повышение уровня экологической безопасности
сельскохозяйственного производства, а также на повышение плодородия и качества
почв»;

- от 16.05.2025 № 2376 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку Проведения агротехнологических работ, повышение уровня

экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также
на повышение плодородия и качества почв, утвержденный постановлением
администрации Городецкого муниципального округа от 13.03.2024 № 1158»;

- от 20.03.2024 № 1274 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на поддержку племенного животноводства»;

- от 29.05.2024 № 2502 «О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа от 20.03.2024 г. № 1274
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку племенного
животноводства»;

- от 08.11.2024 № 5291 «О внесении изменений в постановление
Администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области
от 20.03.2024 № 1274»;

- от 23.06.2025 № 3036 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку Племенного животноводства, утвержденный
постановлением администрации Городецкого муниципального округа
от 20.03.2024 г. № 1274»;

- от 15.07.2025 № 3458 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку племенного животноводства, утвержденный
постановлением администрации Городецкого муниципального округа от 20.03.2024
№ 1274»;

- от 15.04.2024 № 1840 «О стимулировании увеличения производства
картофеля и овощей»;

- от 13.02.2025 № 700 «О внесении изменений в постановление
Администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области
от 15.04.2024 № 1840»;

- от 16.04.2024 № 1853 «Об утверждении Порядка предоставления субсидиина возмещение производителям зерновых культур части затрат на производствои реализацию зерновых культур»;- от 14.04.2025 № 1809 «О внесении изменений в Порядок Предоставлениясубсидии на возмещение Производителям зерновых культур части затратна производство и реализацию зерновых культур, утвержденный постановлениемадминистрации Городецкого муниципального округа от 16.04.2024 № 1853»;
- от 31.05.2024 № 2536 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники, источником
финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам
для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части
затрат на приобретение оборудования и техники»;

- от 15.05.2025 № 2320 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники,
источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным
бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий
по возмещению части затрат на приобретение оборудования и техники,
утвержденный постановлением администрации Городецкого муниципального
округа от 31.05.2024 № 2536»;

- от 28.06.2024 № 3043 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на поддержку элитного семеноводства»;

- от 08.07.2024 № 3214 «О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области
от 28.06.2024 № 3043»;

- от 09.10.2024 № 4709 «О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области
от 28.06.2024 № 3043»;

- от 12.11.2024 № 5325 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства, источником
финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам
для осуществления переданных государственных полномочий по стимулированию
увеличения производства картофеля и овощей»;

- от 30.09.2025 № 4709 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидий на возмещение части затрат на поддержку элитного семеноводства,
источником финансового обеспечения которых являются субвенции местным
бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий
по стимулированию увеличения производства картофеля и овощей, утвержденный
постановлением администрации Городецкого муниципального округа от 12.11.2024
№ 5325»;

- от 04.08.2025 № 3772 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку элитного семеноводства, утвержденный постановлением
администрации Городецкого муниципального округа от 28.06.2024 № 3043»;

- от 25.11.2024 № 5575 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
на поддержку мясного скотоводства»;

- от 12.12.2024 № 5939 «О внесении изменений в постановление
Администрации Городецкого муниципального округа от 25.11.2024 № 5575
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на поддержку мясного
скотоводства»;

- от 28.07.2025 № 3653 «О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии на поддержку мясного скотоводства, утвержденный постановлением
администрации Городецкого муниципального округа от 25.11.2024 № 5575»;

- от 30.07.2025 № 3688 «О внесении изменений в Порядок Предоставления
субсидии на поддержку мясного скотоводства, утвержденный постановлением
администрации Городецкого муниципального округа от 25.11.2024 № 5575».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа Вуколову Е.Г.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров